

The Secretary,  
M/s.BSE Ltd.,  
Phiroze Jeejeebhoy Tower  
Dalal Street  
MUMBAI - 400 001

Ref : KEL/SEC/BSE/2022-23.  
Dated : 17<sup>th</sup> May, 2022.

Dear Sir/Madam,

Sub : Intimation of Board Meeting.

Please refer to our letter of even reference dated 16<sup>th</sup> May, 2022 reg.intimation of Board Meeting of the Company.

Please find enclosed herewith the copy of the Board Meeting Notice which has been published in daily news papers i.e. Financial Express and Vishwavani on 17<sup>th</sup> May, 2022 as required under the regulations of Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015 for your reference and records.

Please take a note of the same and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For KELTECH ENERGIES LTD.



SHALU TIBRA  
COMPANY SECRETARY



Encl : A/A.

**SYNDICATE BANK EMPLOYEE'S CO-OPERATIVE THRIFT & CREDIT SOCIETY LTD.**  
 No. MS/CS/CR-7/89  
 No.8/1, Ramasamy Street, Woods Road, Chermal - 600 082 . Tel : 044-26600411 Mob : 98044 34122

**ELECTION NOTICE** Date : 16.05.2022  
 It is proposed to conduct Election for 11 Directors of Committee of management of the Society. (Schedule Category: SCST)  
 Candidate 1, Women Candidate 2, General Candidate 8) Election Schedule is here below.

S.No	Particulars	Date	Venue
1.	Voters list Publication	18.05.2022	Syndicate Bank Employees Co-operative Thrift & Credit Society Ltd. No.8/1 Ramasamy Street, Woods Road, Chermal - 600 082.
2.	Final list of Voters list Publication	19.05.2022	

  

S.No	Particulars	Date	Time	Venue
1.	Filing of Nomination	20.05.2022	10.00 am to 4.00 pm	Syndicate Bank Employees Co-operative Thrift & Credit Society Ltd. No.8/1 Ramasamy Street, Woods Road, Chermal - 600 082.
2.	Scrutiny of Nomination	21.05.2022	10.00 am to 2.00 pm	
3.	Publication of valid nomination	21.05.2022	2.30 pm	
4.	Withdrawal of Nomination	22.05.2022	10.00 am to 2.00 pm	
5.	Publication of Final list of Candidate	22.05.2022	3.00 pm	
6.	Date of Election	27.05.2022	10.00 am to 5.00 pm	
7.	Counting of votes and declaration of result	27.05.2022	6.00 pm	

Members may contact the society office for election Regulations. Separation notification will be displayed at society premises.  
 D/PR/475/CRSPLAY/2022  
 Place : Chennai Date : 16.5.2022  
**R. Jehan Singh Rajan**  
 Returning officer.

**THAKRAL SERVICES (INDIA) LIMITED**  
 Regd. Office:- 1st Floor, Shree Rajarajeshwari Arcade, Outer Ring Road, Near Courtyard Marriott Hotel, Opp. Lumbini Garden, Veerannapalya Flyover, Bengaluru - 560045.  
 CIN: L70101KA1983PLC005140  
 Website: www.thakral-india.co.in

**NOTICE**  
 Notice is hereby given that Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015, the meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, 30th May 2022 at 04.00 p.m. at Bangalore to consider and approve, inter alia, the Audited Financial Results of the Company for the Quarter end year ended 31.03.2022.

By Order of the Board  
 Sd/-  
 Managing Director  
 Place: Bengaluru, Date: 16.05.2022

**KELTECH ENERGIES LIMITED**  
 CIN : L30007KA1977PLC031660.  
 Regd. Office: Embassy Icon, VII Floor, No.3, Infantry Road, Bengaluru-560001.  
 Phone : 080-22251451/22257900. Fax :080-22253857.  
 E.mail : www.info@keltechenergies.com

**NOTICE**  
 Notice is hereby given pursuant to Regulations 29(1) & 29(2) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday, the 30th May, 2022 at 10.30 Hrs. through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM), to consider, inter alia, the Audited Financial Results and Recommendation of Dividend, if any, for the year ended 31st March, 2022.

Place : Bengaluru,  
 Date : 16th May, 2022

For KELTECH ENERGIES LTD.  
 Sd/-  
 Santosh L. Chowgule  
 Managing Director

**"IMPORTANT"**  
 Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever. Registered letters are not accepted in response to box number advertisement."

**THE KANGRA CENTRAL COOPERATIVE BANK LIMITED**  
 DHARAMSHALA (HP)

**NOTICE FOR INVITATION TO BID**  
 KCCB/IT/HW/2021/01

"Sealed tenders are invited for "Empanelment of Vendors for "Supply & Installation of Computer Systems (Desktop and All-in-One) on Buy Back Basis". For details visit "www.kccb.in."  
 Sd/-  
 Managing Director  
 The Kangra Central Cooperative Bank Limited.  
 Dharamshala. 176215  
 KCCBL-2745

**ADVICE BOARD**

CELEBRATIONS, EVENTS, MOVEMENTS



**Petronet LNG Ltd** has registered 66% YoY growth in topline with highest ever revenue of Rs 43,169 Cr in FY 2021-22 as compared to Rs 26,023 Cr in previous FY. The Company has also reported 17% YoY growth in PAT at consolidated level with highest ever Consolidated PAT of Rs 3,438 Cr in FY 2021-22 as compared to Rs 2939 Cr in the previous FY. During the quarter ended 31st March, 2021, Dabhol terminal processed 178 TBTU of LNG as against 196 TBTU processed during the previous quarter ended 31st Dec., 2021 & 204 TBTU processed during the corresponding quarter ended 31st March, 2021. The Company achieved a throughput of 847 TBTU in FY 2021-22, as against the throughput of 896 TBTU in FY 2020-21. The Company has reported PBT of Rs 984 Cr in the current quarter, as against Rs 1,533 Cr in the previous quarter and Rs 856 Cr in the corresponding quarter. The PAT of the current quarter was reported at Rs 750 Cr as against the PAT of the previous & corresponding quarters of Rs 1,144 Cr & Rs 623 Cr respectively. PBT stood at Rs 4,474 Cr in FY 2021-22 as against PBT of Rs 3,968 Cr in FY 2020-21. PAT was Rs 3,352 Cr in FY 2020-21.

# ಟೆಕ್ನಿಕಲ್ ಕೆಲಸಗಳಿಗೆ ಕಂಪಿಗಳೇ ಅಳತೆಗೋಲು!

ಕೆಲಸದ ಗಲಾಟೆ ತಪ್ಪಿಸಲು ಕೆಎಸ್‌ಆರ್‌ಟಿಸಿ ಹೊಸ ಸೂತ್ರ | ವಯಸ್ಸಿನ ದಾಖಲೆಗಳ ಬದಲಿಗೆ ಮಾರ್ಗ

## ಗಲಾಟೆಯಾದರೆ ಮಾರ್ಗ

ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ಅರ್ಧ ಟೆಕ್ನಿಕ್ ಅಥವಾ ಪೂರ್ಣ ಟೆಕ್ನಿಕ್ ಪಡೆಯುವ ಅಳತೆ ಅಗತ್ಯವಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಆದರೆ ಅರ್ಧ ಟೆಕ್ನಿಕ್ ಕಾರಣದಿಂದ ಗಲಾಟೆಗಳು ತಾರಾತ್ಮಕವಾಗಿರುವ ಸಾಧ್ಯತೆಯಿರುತ್ತದೆ. ಅಂತಹ ಅಳತೆಗೋಲಿನ ಪರಿಹಾರವಾಗಿ ಹೊಸ ಸೂತ್ರವನ್ನು ಸರ್ಕಾರದಿಂದ ಕಂಡುಬಂದಿದೆ.

ಸುಲಭ ಇಂತಹ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಎತ್ತರ ಪರಿಗಣಿಸಲು ಕೆಎಸ್‌ಆರ್‌ಟಿಸಿ ತೀರ್ಮಾನಿಸಿದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ ಇನ್ನು ಮುಂದೆ ಮಗುವಿನ ವಯಸ್ಸು ದೃಢೀಕರಿಸಲು ಸೂಕ್ತ ದಾಖಲೆಗಳು ಇಲ್ಲದಿದ್ದರೆ, ಮಗುವಿನ ಎತ್ತರವನ್ನೇ ಮಾನದಂಡವಾಗಲಿದೆ. ಕಂಪಿಗಳೇ ಅಳತೆಗೋಲು: ಇನ್ನು ಮಗುವಿಗೆ ನಿಗದಿ ಮಾಡಿರುವ ಎತ್ತರ ಅಳತೆ ಮಾಡುವುದಿಲ್ಲ.

ವೃದ್ಧಕ್ಕೆ ಅಲ್ಲಿ ಎಳೆ ವಯಸ್ಸು ಎತ್ತರವನ್ನು ಸೂಚಿಸಲು ಬಂದಿರುವುದಿಲ್ಲ. ದಂತ ಹತ್ತಿರಿಯ

## ಮುಂದುವರೆದ

## ರ ಗೋಳು



ಬನ್ನವರ ಜಿಲ್ಲಾ ಆಸ್ಪತ್ರೆಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಿ, ಪೂರ್ಣಕರಿಂದ ಮಾಹಿತಿ ಪಡೆದರು.

ಇದು ಸೂರು ಬೆಡ್ ಆಸ್ಪತ್ರೆ, ಕೆಲಸದ ಒತ್ತಡ ಜಾಸ್ತಿ ಇದೆ. ಈ ತಿಂಗಳಲ್ಲಿ ಸುಮಾರು 96 ಸಿಜೀರಿಯನ್ ಮಾಡಿದ್ದಾರೆ. ಆದರಲ್ಲಿ ಕೆಲವರಲ್ಲಿ ಪ್ಲಾಂಟ್ ಕಾಂಪ್ಲಿಕೇಷನ್ ಹೆಚ್ಚು ಕೆಲಸ ಇರುವ ಕಾರಣ ಸರಿಯಾಗಿ ಸ್ಪಷ್ಟತೆ ಮಾಡಲು ಆಗಿಲ್ಲ. ಇನ್ನೂ ಎಸಿ ಕೂಡಾ ರಿಪೇರಿಯಲ್ಲಿ ಇದೆ. ಇನ್ನೆರಡು ದಿನದಲ್ಲಿ ಎಲ್ಲವೂ ಸರಿಯಾಗುತ್ತದೆ. -ವಿಜಯಮಹಾಂತೇಶ್ ದಾನಮ್ಮನವರ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ

ತನಿಖಾ ತಂಡದ ಭೇಟಿ, ಪರಿಶೀಲನೆ : ಈ ಕುಡ್ಡಿ ಮಾಧ್ಯಮಗಳಲ್ಲಿ ವರದಿಯಾಗುತ್ತಿರುವಂತೆಯೇ ಎಚ್ಚರಿಕೆ ಜಿಲ್ಲಾಡಳಿತ, ಈ ಕುರಿತು ತನಿಖೆ ನಡೆಸಿ ವರದಿ ನೀಡುವಂತೆ ವಿಜಯಪುರ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ ನೇತೃತ್ವದಲ್ಲಿ

ಬಾಲಕಿಯ ಆಯಾ ವಾರ್ಡ್ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ವಿವಿಧ ಹಾಗೂ ಆತಾ ಕಾರ್ಯಕರ್ತೆಯರು ಮನೆ-ಮನೆಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಿ ಸೂಕ್ತ ಉತ್ತರಿಸಿ ಅಗುವ ತಾಣಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಜಾಗೃತಿ ಮೂಡಿಸುವ ಜತೆಗೆ ಲಾರ್ವಾ ಉತ್ತರಿಸಿ ತಾಣಗಳನ್ನು ಗುರುತಿಸುವ ಕಾರ್ಯವನ್ನು ಗ್ರಾಂ ಪಂಚಾಯತ್ ಸ್ವಲ್ಪ ಭೇಟಿ ನೀಡಿ ನಾಶಪಡಿಸುತ್ತಾರೆಂದು ಮುಖ್ಯ ಅಧಿಕಾರಿ ಆಯುಕ್ತರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಿದರು. ಜಲಮಂಡಳ ಇಲಾಖೆ ಕುಡಿಯುವ ನೀರು ಸಂಗ್ರಹಿಸುವ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಸೂಕ್ತಗಳು ಉತ್ತರಿಸಿ ದಂತ ಸ್ಪಷ್ಟತೆ ಕಾಪಾಡಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು. ಕುಡಿಯುವ ಸಂರಕ್ಷಣೆಗೆ ಹಂದು ಹು ಕೊಳ್ಳಬೇಕು. ಕುಡಿಯುವ ರಕ್ತ ಬದಿಯಲ್ಲಿ ಇರಿಸುವ ನಿಲ್ಲದಂತೆ ನೋಡಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು ನಿಂತಿದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಪರಿಶೀಲನೆ ಮಾಡಬೇಕೆಂದು ಮುಖ್ಯ ಅಧಿಕಾರಿ

## ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ಟೊಮೇಟೋ ಜ್ವರದ ವೈರಸ್‌ನ ಪತ್ತೆ?

**ಬೆಂಗಳೂರು:** ಕರೋನಾ ದೆನ್ವಲ್ಸ್ ಮತ್ತೊಂದು ಮಹಾಮಾರಿ ರಾಜ್ಯಕ್ಕೆ ಎಂಟ್ರಿ ಕೊಟ್ಟದೆಯೇ ಎನ್ನುವ ಆತಂಕ ಇದೀಗ ಕಾಡುತ್ತಿದೆ. ಹೌದು, ಶಂಕಿತ ಟೊಮೇಟೋ ವೈರಸ್ ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ಪತ್ತೆಯಾಗಿದೆ ಎನ್ನಲಾಗಿದೆ. ಕೇರಳ ಗಡಿಭಾಗ ಉಡುಪಿಯಲ್ಲಿ ವೈರಸ್ ಪತ್ತೆಯಾಗಿದೆ. ಇದೀಗ ಕೇರಳ ಗಡಿ ಪ್ರದೇಶದಲ್ಲಿ ಕಟ್ಟು ನಿಟ್ಟಿನ ಕ್ರಮ ಕೈಗೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ. ಕರ್ನಾಟಕ ಗಡಿ ರಾಜ್ಯವಾದ ಕೇರಳದಲ್ಲಿ ಕಳೆದ ಕೆಲವು ಸಮಯದಿಂದ ಮಕ್ಕಳಲ್ಲಿ ಟೊಮೇಟೋ ಜ್ವರ ಕಾಣಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ. ಐದು ಮಕ್ಕಳ ಕೆಳಗಿನ ಮಕ್ಕಳನ್ನು ಈ ಟೊಮೇಟೋ ಜ್ವರ ಬಾಧಿಸುತ್ತಿದೆ. ಕೇರಳದಲ್ಲಿ ಕಂಡು ಬಂದ ಮಹಾಮಾರಿ ರಾಜ್ಯಕ್ಕೆ ಎಂಟ್ರಿ ಕೊಟ್ಟಿರುವ ಬಗ್ಗೆ ಇದೀಗ ಆತಂಕ ಹೆಚ್ಚುತ್ತಿದೆ. ಉಡುಪಿಯ ನಾಲ್ಕು ವರ್ಷ ಮಗುವಿನಲ್ಲಿ ಟೊಮೇಟೋ ವೈರಸ್ ಕಾಣಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ ಎನ್ನಲಾಗಿದೆ. ಮಗುವಿಗೆ ತೀವ್ರ ನಿರ್ಗಾ ಘಟಕದಲ್ಲಿ ಚಿಕಿತ್ಸೆ ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ. ಈ ಪ್ರಕರಣ ಇದೀಗ ಗಡಿಭಾಗ ಜಿಲ್ಲೆಯಲ್ಲಿ ಆತಂಕ ಹೆಚ್ಚಿಸಿದೆ. ವೈರಸ್ ಪತ್ತೆ ಬಗ್ಗೆ ಇದುವರೆಗೂ ಆರೋಗ್ಯ ಇಲಾಖೆ ದೃಢೀಕರಿಸಿಲ್ಲ. ಶಂಕಿತ ವೈರಸ್ ಪತ್ತೆ ಹಿನ್ನೆಲೆ ರಾಜ್ಯದ ಗಡಿ ಭಾಗದಲ್ಲಿ ಹೆಚ್ಚಿನ ನಿರ್ಗಾ ಪಟ್ಟನಾಗಿದೆ. ಉಡುಪಿ, ಮಂಗಳೂರು, ಕೊಡಗು, ಚಾಮರಾಜ ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆಯಲ್ಲಿ ಆರೋಗ್ಯ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಹದಿನೆರಡು ಇರಿಸಿದ್ದಾರೆ.

## ಅಂಚೆ ಮು ನಿಮ ಮನೆ

ಇಂದಿನಿಂದ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಎರಡು ವರ್ಷಗಳಲ್ಲಿ ನುಡ್ಡಿ

**ಬೆಂಗಳೂರು:** ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರ ಆನ್‌ಲೈನ್‌ನಲ್ಲಿ ಮಾವಿನ ಹಣ್ಣುಗಳನ್ನು ಮಾರಾಟ ಮಾಡಲು ಮುಂದಾಗಿದೆ. ಇಂದಿನಿಂದ ಆನ್‌ಲೈನ್‌ನಲ್ಲಿ ರೈ ಮಾವಿನ ಹಣ್ಣುಗಳನ್ನು ಮಾರಾಟ ಮಾಡಲಿದೆ. ಕರೋನಾ ಸಾಂಕ್ರಮಿಕ ಮತ್ತು ಲಾಕಡೌನ್ ಮಧ್ಯೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮಾರ್ಕೆಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಅಂತರಜಾಲದ ಮೂಲಕ ಬಳಸಿಕೊಂಡು ರಾಮನಗರ ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ ಮತ್ತು ಕೋಲಾರ ಜಿಲ್ಲೆಗಳ ರೈತರಿಗೆ ಮಾವಿನ ಹಣ್ಣನ್ನು ಮಾರಾಟ ಮಾಡಿತ್ತು ಆದರೆ ಈ ಬಾರಿ ಮೆಚ್‌ಸೆಟ್ ಬಳಸಿಕೊಂಡು ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮಾರಾಟದ ಮೂಲಕ ಮಾವು ಮಾರಾಟವಾಗಲಿದೆ ಎಂದಿವರ ರೀತಿಯ ಮಾವಿನಹಣ್ಣುಗಳನ್ನು ಆನ್ ಲೈನ್‌ನಲ್ಲಿ ನಿಮ್ಮ ಮನೆ ಬಾಗಿಲಿಗೆ ಅರ್ಥ ಮಾಡಿಸುವುದು ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಮೋ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಮಾರುಕಟ್ಟೆ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ ಭಾರತೀಯ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ಗ್ರಾಹಕರ ಮನೆ ಬಾಗಿಲಿಗೆ ಮಾವುಗಳನ್ನು ತಲುಪಿಸಲಿದೆ ಎಂದೆ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಮೆಚ್‌ಸೆಟ್ ಅನ್ನು ಬಳಸಿ ಆನ್‌ಲೈನ್‌ನಲ್ಲಿ ಮಾವು ಮಾರಾಟಕ್ಕಾಗಿ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಇದರಲ್ಲಿ ವಿವಿಧ ರೀತಿಯ ಮಾವಿನಹಣ್ಣುಗಳನ್ನು ಖರೀದಿಸಬಹುದು. ಕರೋನಾ ಸಾಂಕ್ರಮಿಕ ಮತ್ತು ಲಾಕಡೌನ್ ಮಧ್ಯೆ 2020ರಲ್ಲಿ ಕೆಎಸ್‌ಆರ್‌ಟಿಸಿಎಲ್ ರಾಮನಗರ, ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ ಮತ್ತು ಕೋಲಾರ ಜಿಲ್ಲೆಗಳ ರೈತರಿಂದ ಮಾವಿನ ಹಣ್ಣು ಮಾರಾಟವನ್ನು ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದೆ. ಕೆಎಸ್‌ಆರ್‌ಟಿಸಿಎಲ್ 2021ರಲ್ಲಿ ಇಂಡಿಯಾ ಫೋನ್ ಮೂಲಕ ಮಾವಿನಹಣ್ಣನ್ನು ತಲುಪಿಸುತ್ತಿದೆ. ಆದರೆ, ಈ ಬಾರಿ ಮೆಚ್‌ಸೆಟ್ ಮೂಲಕ ಆನ್‌ಲೈನ್ ನಲ್ಲಿ ಮಾವು ಮಾರಾಟವಾಗಲಿದೆ ಈ ವರ್ಷವೂ ಧನೆಯಲ್ಲದೇ ಕಾಂಡಬರಿಗಳನ್ನು ಬರೆಯುವುದಿಲ್ಲ ಎನ್ನುವುದಕ್ಕೆ ಮತ್ತೊಂದು ತಾಜಾ ಉದಾಹರಣೆ, ಜ್ಞಾನಪಾಟಿ ಮಸೀದಿಯಲ್ಲಿ ಪತ್ತೆಯಾಗಿರುವ ತಿವಲಿಂಗ. ಹೌದು, ಸೋಮವಾರ ಕಾಶಿಯ ಜ್ಞಾನಪಾಟಿ ಮಸೀದಿಯಲ್ಲಿ ತಿವಲಿಂಗ ಪತ್ತೆ ಯಾಗಿತ್ತು. ಆದರೆ

**KELTECH ENERGIES LIMITED**

CIN : L30007KA1977PLC031660.

Regd. Office: Embassy Icon, VII Floor, No.3, Infantry Road, Bengaluru-560001.

Phone : 080-22251451/22257900. Fax :080-22253857.

E.mail : www.info@keltechenergies.com

---

**NOTICE**

Notice is hereby given pursuant to Regulations 29(1) & 29(2) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday, the 30th May, 2022 at 10.30 Hrs. through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM), to consider, inter alia, the Audited Financial Results and Recommendation of Dividend, if any, for the year ended 31st March, 2022.

Place : Bengaluru, For KELTECH ENERGIES LTD.

Date : 16th May, 2022 Santosh L. Chowgule Managing Director

**ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ**

ಆಮಂತ್ರಣ IV (ನಿಯಮ 8(1)ರ ಕರ್ನಾಟಕ ಕಾಯಿದೆ)

**ಬಾಗಲಕೋಟೆ:** ದೇಶದಲ್ಲಿ ಮುಸ್ಲಿಂಮರು 30 ಸಾವಿರಕ್ಕೂ ಅಧಿಕ ಹಿಂದೂ ದೇವಾಲಯಗಳನ್ನು ಧ್ವಂಸ ಮಾಡಿದ ದಾಖಲೆಗಳು ಇವೆ ಎಂದು ಶ್ರೀರಾಮ ಸೇನೆ ಮುಖ್ಯಸ್ಥ ಪ್ರಮೋದ ಮುಶಾಲಿಕೆ ಹೇಳಿದ್ದಾರೆ. ಜಮಖಂಡಿ ಪಟ್ಟಣದಲ್ಲಿ ಸೋಮವಾರ ಸುದ್ದಿಗಾರರೊಂದಿಗೆ ಮಾತನಾಡಿದ ಅವರು.

**ಬೆಂಗಳೂರು:** ಧನೆಯಲ್ಲದೇ ಕಾಂಡಬರಿಗಳನ್ನು ಬರೆಯುವುದಿಲ್ಲ ಎನ್ನುವುದಕ್ಕೆ ಮತ್ತೊಂದು ತಾಜಾ ಉದಾಹರಣೆ, ಜ್ಞಾನಪಾಟಿ ಮಸೀದಿಯಲ್ಲಿ ಪತ್ತೆಯಾಗಿರುವ ತಿವಲಿಂಗ. ಹೌದು, ಸೋಮವಾರ ಕಾಶಿಯ ಜ್ಞಾನಪಾಟಿ ಮಸೀದಿಯಲ್ಲಿ ತಿವಲಿಂಗ ಪತ್ತೆ ಯಾಗಿತ್ತು. ಆದರೆ